Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 8912104006003

Cantina vini refrigerazione statica 130 It +2 +8 °C noce chiaro

Descrizione

Cantinetta per vini refrigerata statica, mobile in legno e porte con telaio in legno massiccio e
vetrocamera. Refrigerazione di tipo statico con evaporatore in piastra di alluminio posizionato
sulla parete di fondo, termoregolatore per il controllo automatico della temperatura. Evaporazione
acqua di condensa automatica, illuminazione a plafoniera comandata da interruttore. Ventilatore
interno collegato direttamente all’alimentazione per rendere uniforme in tutti i vani la

temperatura.

Dimensioni

Dimensioni esterne 610x870x870 mm

Dimensioni interne 510x485x620 mm



Scheda tecnica

Capacita

Classe energetica
Frequenza

Gas refrigerante

Peso

Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Equipaggiamento standard

In dotazione

130 Lt

50 Hz
R134A
44 kg
0.15 kW
+2 +8 °C
230V

n 1 griglie 505x415 +n 1 505x215
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